

PROTOKÓŁ ZMIAN

LWG

LIVE MOTION GAMES

DO RAPORTU OKRESOWEGO ZA
IV kwartał 2023r.

Warszawa, dn. 08.05.2024r.



Zarząd Live Motion Games S.A. niniejszym przedstawia wykaz zmian w treści raportu kwartalnego za IV kwartał 2023 r. Przedmiotowa korekta danych finansowych za okres IV kwartału 2023 r., a także wyników narastających za cały 2023 r., związana jest ze zmianami powstałymi w trakcie badania sprawozdania finansowego Spółki za 2023 r. Zmienione pozycje zostały oznaczone kolorem żółtym.

Punkt 3, str 6-16

Przed zmianą:

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2023r. (w zł)	Stan na dzień 31.12.2022r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	11 350,00	11 350,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	10 000,00	10 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	10 000,00	10 000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 350,00	1 350,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 350,00	1 350,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	11 760 872,14	8 831 654,26
I. Zapasy	9 923 942,30	7 044 115,70
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	9 108 049,35	6 169 698,18
3. Produkty gotowe	815 290,25	870 814,82
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	602,70	3 602,70
II. Należności krótkoterminowe	586 121,55	633 800,51
1. Od jednostek powiązanych	9 651,59	12 774,20
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	576 469,96	621 026,31
III. Inwestycje krótkoterminowe	700 195,97	610 632,01
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	700 195,97	610 632,01
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	550 612,32	543 106,04

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	11 772 222,14	8 843 004,26

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2023r. (w zł)	Stan na dzień 31.12.2022r. (w zł)
A. Kapitał (fundusz) własny	5 068 411,24	3 372 777,56
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	145 650,00	145 650,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 123 804,26	7 123 804,26
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 896 676,70	-1 132 306,08
VI. Zysk (strata) netto	1 695 633,68	-2 764 370,62
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 703 810,90	5 470 226,70
I. Rezerwy na zobowiązania	230 332,27	185 527,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	230 332,27	185 527,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 609 706,05	1 673 153,12
1. Wobec jednostek powiązanych	171 692,02	70 000,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 438 014,03	1 603 153,12
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	3 863 772,58	3 611 546,58
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 863 772,58	3 611 546,58
PASYWA RAZEM	11 772 222,14	8 843 004,26

Źródło: Eminent

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 663 464,41	904 270,29	6 006 962,07	6 096 316,26
I. Przychody ze sprzedaży produktów	932 486,82	251 771,21	3 114 569,43	4 388 431,44
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	730 977,59	652 499,08	2 890 332,88	1 699 125,55
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	2 059,76	8 759,27
B. Koszty działalności operacyjnej	955 696,52	577 182,23	4 192 360,34	7 308 888,35
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Zużycie materiałów i energii	166 699,43	194 854,35	279 315,73	508 301,55
III. Usługi obce	257 537,02	-236 943,51	1 668 993,46	3 290 937,21
IV. Podatki i opłaty	-805,00	8 709,02	14 581,86	21 091,20
V. Wynagrodzenia	526 202,89	566 257,51	2 175 500,82	3 288 513,06
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 464,85	13 297,74	27 579,24	56 667,87
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	597,33	31 007,12	26 389,23	143 377,46
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	707 767,89	327 088,06	1 814 601,73	-1 212 572,09
D. Pozostałe przychody operacyjne	925,22	3 194,15	6 796,29	3 199,33
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	925,22	3 194,15	6 796,29	3 199,33
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	1 312 315,51	3,05	1 312 320,92
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	967 223,33	0,00	967 223,33
III. Inne koszty operacyjne	0,00	345 092,18	3,05	345 097,59
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	708 693,11	-982 033,30	1 821 394,97	-2 521 693,68
G. Przychody finansowe	-34 179,25	-56 285,69	45 732,74	46,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Odsetki	0,00	0,00	2,96	46,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-34 179,25	-56 285,69	45 729,78	0,00
H. Koszty finansowe	-16 985,95	-13 993,02	126 688,76	58 545,94
I. Odsetki	0,00	10 601,47	39 951,73	12 940,47
II. Strata ze tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-16 985,95	-24 594,49	86 737,03	45 605,47
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	691 499,81	-1 024 325,97	1 740 438,95	-2 580 193,62
J. Podatek dochodowy	0,00	184 177,00	44 805,27	184 177,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	691 499,81	-1 208 502,97	1 695 633,68	-2 764 370,62

Źródło: Eminent

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	691 499,81	-1 208 502,97	1 695 633,68	-2 764 370,62
II. Korekty razem	-228 860,87	1 014 831,08	-1 189 920,96	2 740 281,58
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	44 805,27	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-730 977,59	572 178,45	-2 879 826,60	-475 106,49
7. Zmiana stanu należności	-64 839,46	973 538,37	47 678,96	-355 644,40
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	590 289,51	-1 108 248,05	1 312 765,75	724 466,24
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-23 333,33	577 469,55	244 719,72	2 846 750,85
10. Inne korekty	0,00	-107,24	39 935,94	-184,62
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	462 638,94	-193 671,89	505 712,72	-24 089,04

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	120 000,00	120 000,00	550 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	120 000,00	120 000,00	550 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	70 000,00	536 148,76	70 000,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	70 000,00	500 000,00	70 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00

8. Odsetki	0,00	0,00	36 148,76	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	50 000,00	-416 148,76	480 000,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	462 638,94	-143 671,89	89 563,96	455 910,96
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	462 638,94	-143 671,89	89 563,96	455 910,96
F. Środki pieniężne na początek okresu	237 557,03	754 308,80	610 632,01	154 721,05
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	700 195,97	610 636,91	700 195,97	610 632,01

Źródło: Eminent

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	4 376 911,43	4 415 590,53	3 372 777,56	5 971 458,18
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	4 376 911,43	4 415 590,53	3 372 777,56	5 971 458,18
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	145 650,00	145 650,00	145 650,00	145 650,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	145 650,00	145 650,00	145 650,00	145 650,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 123 804,26	6 958 114,26	7 123 804,26	6 958 114,26
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	165 690,00	0,00	165 690,00

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 123 804,26	7 123 804,26	7 123 804,26	7 123 804,26
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 892 542,83	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 892 542,83	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
6. Wynik netto	691 499,81	-1 208 502,97	1 695 633,68	-2 764 370,62

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 068 411,24	3 372 777,56	5 068 411,24	3 372 777,56
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 068 411,24	3 372 777,56	5 068 411,24	3 372 777,56

Źródło: Eminent

Punkt 3, str 6-16

Po zmianie:

3. Kwartalne skrócone sprawozdanie emitenta.

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2023r. (w zł)	Stan na dzień 31.12.2022r. (w zł)
A. Aktywa trwałe	11 350,00	11 350,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	10 000,00	10 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	10 000,00	10 000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 350,00	1 350,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 350,00	1 350,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	9 757 511,85	8 831 654,26
I. Zapasy	7 960 311,39	7 044 115,70
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	7 922 504,35	6 169 698,18
3. Produkty gotowe	37 204,34	870 814,82
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	602,70	3 602,70
II. Należności krótkoterminowe	185 436,14	633 800,51
1. Od jednostek powiązanych	4 812,20	12 774,20
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	180 623,94	621 026,31
III. Inwestycje krótkoterminowe	714 192,15	610 632,01
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	714 192,15	610 632,01
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	897 572,17	543 106,04

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	9 768 861,85	8 843 004,26

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2023r. (w zł)	Stan na dzień 31.12.2022r. (w zł)
A. Kapitał (fundusz) własny	2 588 544,73	3 372 777,56
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	145 650,00	145 650,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 123 804,26	7 123 804,26
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 896 676,70	-1 132 306,08
VI. Zysk (strata) netto	-784 232,83	-2 764 370,62
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 180 317,12	5 470 226,70
I. Rezerwy na zobowiązania	230 332,27	185 527,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	230 332,27	185 527,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 251 212,31	1 673 153,12
1. Wobec jednostek powiązanych	71 501,72	70 000,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 179 710,59	1 603 153,12
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	4 698 772,54	3 611 546,58
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 698 772,54	3 611 546,58
PASYWA RAZEM	9 768 861,85	8 843 004,26

Źródło: Eminent

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	529 338,59	904 270,29	4 872 836,25	6 096 316,26
I. Przychody ze sprzedaży produktów	-119 315,37	251 771,21	2 062 767,24	4 388 431,44
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	648 653,96	652 499,08	2 808 009,25	1 699 125,55
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	2 059,76	8 759,27
B. Koszty działalności operacyjnej	1 055 532,16	577 182,23	4 292 195,98	7 308 888,35
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Zużycie materiałów i energii	37 639,85	194 854,35	150 256,15	508 301,55
III. Usługi obce	397 597,28	-236 943,51	1 809 053,72	3 290 937,21
IV. Podatki i opłaty	3 721,07	8 709,02	19 107,93	21 091,20
V. Wynagrodzenia	609 253,12	566 257,51	2 258 551,05	3 288 513,06
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 669,51	13 297,74	28 783,90	56 667,87
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	651,33	31 007,12	26 443,23	143 377,46
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-526 193,57	327 088,06	580 640,27	-1 212 572,09
D. Pozostałe przychody operacyjne	56 367,74	3 194,15	62 238,81	3 199,33
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	56 367,74	3 194,15	62 238,81	3 199,33
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 378 195,27	1 312 315,51	1 378 198,32	1 312 320,92
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	970 047,64	967 223,33	970 047,64	967 223,33
III. Inne koszty operacyjne	408 147,63	345 092,18	408 150,68	345 097,59
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 848 021,10	-982 033,30	-735 319,24	-2 521 693,68
G. Przychody finansowe	-39 134,55	-56 285,69	40 777,44	46,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Odsetki	0,00	0,00	2,96	46,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-39 134,55	-56 285,69	40 774,48	0,00
H. Koszty finansowe	-98 788,95	-13 993,02	44 885,76	58 545,94
I. Odsetki	4 934,03	10 601,47	44 885,76	12 940,47
II. Strata ze tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-103 722,98	-24 594,49	0,00	45 605,47
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 788 366,70	-1 024 325,97	-739 427,56	-2 580 193,62
J. Podatek dochodowy	0,00	184 177,00	44 805,27	184 177,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 788 366,70	-1 208 502,97	-784 232,83	-2 764 370,62

Źródło: Eminent

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-1 788 366,70	-1 208 502,97	-784 232,83	-2 764 370,62
II. Korekty razem	2 265 001,82	1 014 831,08	1 303 941,73	2 740 281,58
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	44 805,27	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	1 232 653,32	572 178,45	-916 195,69	-475 106,49
7. Zmiana stanu należności	335 845,95	973 538,37	448 364,37	-355 644,40
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	228 755,34	-1 108 248,05	951 231,58	724 466,24
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	464 706,78	577 469,55	732 759,83	2 846 750,85
10. Inne korekty	3 040,43	-107,24	42 976,37	-184,62
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	476 635,12	-193 671,89	519 708,90	-24 089,04

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	120 000,00	120 000,00	550 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	120 000,00	120 000,00	550 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	70 000,00	536 148,76	70 000,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	70 000,00	500 000,00	70 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00

8. Odsetki	0,00	0,00	36 148,76	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	50 000,00	-416 148,76	480 000,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	476 635,12	-143 671,89	103 560,14	455 910,96
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	476 635,12	-143 671,89	103 560,14	455 910,96
F. Środki pieniężne na początek okresu	237 557,03	754 308,80	610 632,01	154 721,05
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	714 192,15	610 636,91	714 192,15	610 632,01

Źródło: Eminent

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie	Za okres od 01.10.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.10.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)	Za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. (w zł)	Za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. (w zł)
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	4 376 911,43	4 415 590,53	3 372 777,56	5 971 458,18
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	4 376 911,43	4 415 590,53	3 372 777,56	5 971 458,18
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	145 650,00	145 650,00	145 650,00	145 650,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	145 650,00	145 650,00	145 650,00	145 650,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 123 804,26	6 958 114,26	7 123 804,26	6 958 114,26
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	165 690,00	0,00	165 690,00

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 123 804,26	7 123 804,26	7 123 804,26	7 123 804,26
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 892 542,83	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	328 469,20	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 221 012,03	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 892 542,83	-2 688 173,73	-3 896 676,70	-1 132 306,08
6. Wynik netto	-1 788 366,70	-1 208 502,97	-784 232,83	-2 764 370,62

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 588 544,73	3 372 777,56	2 588 544,73	3 372 777,56
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 588 544,73	3 372 777,56	2 588 544,73	3 372 777,56

Źródło: Eminent

Punkt 5, str 17-18

Przed zmianą:

5. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale.

W IV kwartale 2023 r. Live Motion Games S.A. wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na poziomie **1.663.464,41 zł** przy 904.270,29 zł uzyskanych w analogicznym okresie 2022 r., co oznacza **wzrost** o ok. **83,96%** r/r. Na poziomie przychodów ze sprzedaży produktów, w okresie od października do grudnia 2023 r., Emitent osiągnął kwotę równą **932.486,82 zł**, natomiast, w porównywanym okresie 2022 r., Emitent osiągnął niniejsze przychody w wysokości 251.771,21 zł (wzrost o ok. 270,37% r/r). Zmiana stanu produktów w omawianym okresie była dodatnia i wyniosła **730.977,59 zł**, co świadczy o postępach nad gramami Emitenta, których terminy premier zostały przedstawione w punkcie 3. niniejszego raportu. Emitent, w IV kwartale 2023 r. wypracował **zysk** netto na poziomie **691.499,81 zł** przy stracie netto w wysokości -1.208.502,97 zł, którą Emitent zamknął IV kwartał 2022 r.

Narastająco, w czterech kwartałach 2023 r., Spółka wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na poziomie **6.006.962,07 zł**, tj. o **1,47%** r/r mniej niż w analogicznym okresie roku 2022, kiedy to przedmiotowe przychody wyniosły 6.096.316,26 zł. Przychody ze sprzedaży produktów, w okresie styczeń-grudzień 2023 r., osiągnęły wartość **3.114.569,43 zł**, czyli o **29,03%** r/r mniej niż w całym 2022 roku. Zmiana stanu produktów w 2023 r. była dodatnia i wyniosła **2.890.332,88 zł** (w roku 2022 była to kwota dodatnia w wysokości 1.699.125,55). Emitent zamknął 2023 rok z zyskiem netto w wysokości **1.695.633,68 zł** (**dane jeszcze nie zbadane przez biegłego rewidenta**) przy stracie netto na poziomie 2.764.370,62 zł w roku 2022.

Punkt 5, str 17-18

Po zmianie:

5. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale.

W IV kwartale 2023 r. Live Motion Games S.A. wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na poziomie 529.338,59 zł przy 904.270,29 zł uzyskanych w analogicznym okresie 2022 r., co oznacza spadek o ok. 41,46% r/r. Na poziomie przychodów ze sprzedaży produktów, w okresie od października do grudnia 2023 r., Emitent osiągnął kwotę równą -119.315,37 zł, natomiast, w porównywanym okresie 2022 r., Emitent osiągnął niniejsze przychody w wysokości 251.771,21 zł. Ujemne przychody ze sprzedaży produktów w ostatnim kwartale 2023 r. są następstwem przesunięć w księgowaniach i naniesionych korektach na sprzedaż, które powstały przy okazji badania sprawozdania finansowego Emitenta za 2023 r. Zmiana stanu produktów w omawianym okresie była dodatnia i wyniosła 648.653,96 zł, co świadczy o postępach nad gramami Emitenta, których terminy premier zostały przedstawione w punkcie 3. niniejszego raportu. Emitent, w IV kwartale 2023 r. wypracował stratę netto na poziomie 1.788.366,70 zł przy stracie netto w wysokości -1.208.502,97 zł, którą Emitent zamknął IV kwartał 2022 r.

Narastająco, w czterech kwartałach 2023 r., Spółka wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na poziomie 4.872.836,25 zł, tj. o 20,07% r/r mniej niż w analogicznym okresie roku 2022, kiedy to przedmiotowe przychody wyniosły 6.096.316,26 zł. Przychody ze sprzedaży produktów, w okresie styczeń-grudzień 2023 r., osiągnęły wartość 2.062.767,24 zł, czyli o 53,00% r/r mniej niż w całym 2022 roku. Zmiana stanu produktów w 2023 r. była dodatnia i wyniosła 2.808.009,25 zł (w roku 2022 była to kwota dodatnia w wysokości 1.699.125,55). Emitent zamknął 2023 rok ze stratą netto w wysokości 784.232,83 zł przy stracie netto na poziomie 2.764.370,62 zł w roku 2022.